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Tour 1 de 1, le 18/10/2020Simple Stroke play

Liste de remise des prix

Championnat du Club 2020

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 NAIRIERE Dominique LAVAL 6,1 84 80

2 LE ROY Sylviane LAVAL 16,0 86 71

3 POISSON Marie LAVAL 15,0 93 79

4 CHAUVAT Sylvie LAVAL 15,0 94 80

5 LEFORT Nathalie LAVAL 14,9 94 80

6 MARSOLLIER Elyane LAVAL 16,4 106 90

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 POIRRIER-MORVAN Cyril LAVAL 3,0 73 73

2 BENOIST Théo LAVAL 2,7 74 74

3 RECIO Blaise LAVAL 6,4 77 73

4 WHITE Terence LAVAL 7,2 81 76

5 PENKACZ Oualid LAVAL 7,6 81 76

6 BENOIST Stéphane LAVAL 4,6 82 80

7 MARSOLLIER Alain LAVAL 11,8 87 77

8 LECOMPTE Alain LAVAL 12,3 87 77

9 JEULAND Jean-Yves LAVAL 11,3 89 80

10 CHAUVAT Arnaud LAVAL 17,7 90 74

11 POTTIER Alain LAVAL 12,4 90 80

12 MARSOLLIER Jean-Louis LAVAL 15,7 92 78

13 GOBE Michel LAVAL 18,3 92 75

14 BONNEAU Jean-Claude LAVAL 16,7 93 78

15 TROU David LAVAL 20,6 94 75

16 BESNIER Frédéric LAVAL 15,4 94 80

17 LE ROY Jean-Pierre LAVAL 15,3 96 82

18 MORVAN Gilles LAVAL 18,1 96 79

19 LEPAGE Emmanuel LAVAL 21,6 97 76

20 CHARTRIN Loïc LAVAL 17,2 98 82

21 ARNOLD Larry LAVAL 21,1 98 78

22 LERAY Damien PMSA MAYENNE 13,7 99 87

23 CAVELIUS Guy LAVAL 20,7 100 80

24 PETIT Michel 2F OPEN JS 53 22,8 101 79

25 BETTON Thomas LAVAL 26,2 105 79

26 RENIER Mathieu LAVAL 32,0 114 82

27 GODOY Adam LAVAL 5,9 DSQ DSQ
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Liste de remise des prix

Championnat du Club 2020

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Seniors Dames, Seniors Messieurs

1 WHITE Terence LAVAL 7,2 81 76

2 PENKACZ Oualid LAVAL 7,6 81 76

3 BENOIST Stéphane LAVAL 4,6 82 80

4 LE ROY Sylviane LAVAL 16,0 86 71

5 MARSOLLIER Alain LAVAL 11,8 87 77

6 LECOMPTE Alain LAVAL 12,3 87 77

7 JEULAND Jean-Yves LAVAL 11,3 89 80

8 CHAUVAT Arnaud LAVAL 17,7 90 74

9 POTTIER Alain LAVAL 12,4 90 80

10 MARSOLLIER Jean-Louis LAVAL 15,7 92 78

11 GOBE Michel LAVAL 18,3 92 75

12 POISSON Marie LAVAL 15,0 93 79

13 BONNEAU Jean-Claude LAVAL 16,7 93 78

14 CHAUVAT Sylvie LAVAL 15,0 94 80

15 LEFORT Nathalie LAVAL 14,9 94 80

16 LE ROY Jean-Pierre LAVAL 15,3 96 82

17 MORVAN Gilles LAVAL 18,1 96 79

18 CHARTRIN Loïc LAVAL 17,2 98 82

19 ARNOLD Larry LAVAL 21,1 98 78

20 CAVELIUS Guy LAVAL 20,7 100 80

21 PETIT Michel 2F OPEN JS 53 22,8 101 79

22 MARSOLLIER Elyane LAVAL 16,4 106 90

 


	Brut
	Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes
	Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

	Brut
	Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Seniors Dames, Seniors Messieurs


